
Projekt 
 
z dnia  11 września 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR   /……/2024 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia .................... 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
miasta Augustowa dla terenów położonych po zachodniej stronie drogi krajowej nr 8 (ul. Białostocka) 

i wspólnego odcinka dróg krajowych nr 8 i 16 w rejonie: węzła drogowego „Augustów”, ul. Odległej oraz 
części drogi wojewódzkiej nr 665 (ul. Wojska Polskiego), ulic Produkcyjnej, Usługowej i Składowej 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, poz. 721) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta 
Augustowa dla terenów położonych po zachodniej stronie drogi krajowej nr 8 (ul. Białostocka) i wspólnego 
odcinka dróg krajowych nr 8 i 16 w rejonie: węzła drogowego „Augustów”, ul. Odległej oraz części drogi 
wojewódzkiej nr 665 (ul. Wojska Polskiego), ulic Produkcyjnej, Usługowej i Składowej. 

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru objętego 
projektem planu, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr L/495/18 Rady Miejskiej 
w Augustowie z dnia 23 lipca 2018 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części miasta Augustowa dla terenów położonych przy drodze krajowej nr 
61 oraz w rejonie skrzyżowania dróg krajowych nr 8, 16 i 61 . 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38C315DE-43AE-4097-BA81-3590D2231537. Projekt Strona 1



granice obszaru objętego projektem planu

działki ewidencyjne

budynki

Załącznik do uchwały Nr   /……/2024

Rady Miejskiej w Augustowie

z dnia .................... 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38C315DE-43AE-4097-BA81-3590D2231537. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR   /……/2024 RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


